INDICAÇÃO Nº 422/2006

Senhor Presidente,

Solicita a instalação de um poste de iluminação no final da rua Oscar Dantas, próximo ao nº 420, no bairro São Geraldo.

.
JUSTIFICATIVA

O referido local possui iluminação muito precária, causando insegurança aos moradores e demais pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE